
$lB
Hoppy people

Jitka Trnková
vČrllČxR s'r.o"
Vinařického 15
274 01 S|aný

V Frmx*, dne 7-září }Úí2

Reference

Happy People je reklamní agentura, která se zaměřuje na služby v ob|asti BTL aktivit' Naším cílem je budovat

dia|og mezÍ brandem/produktem/s|užbou a koncovým spotřebitelem' Vždy h|edáme kreativní a inovativní

způsob komunikace se spotřebite|i. Výstupem našich sluŽeb je spokojený klient, spokojený spotřebite| a

v neposlední řadě náš spokojený tým, tedy tým Happy Peop|e'

K reaIizaci našich sluŽeb potřebujeme stejně kreativní a inovativní dodavate|e, kteými se snažíme být my sami.

Přek|adate|skou agenturu jsme vybíra|i ve|mi peč|ivě, protoŽe termíny v ob|asti reklamy jsou specifické a je

třeba s nimi umět pracovat'

Agentura vČruČra by|a první přek|adate|skou agenturou, kterou jsme os|oviIi' Spo|upracujeme od začátku

roku 2012 a objednáváme převáŽně přek|ady z a do angIického jazyka, korektury českých a angIických textů

z ob|asti marketingu, a co je pro nás nejdůležitější, kvalitní copywriting, který vždy dokáže dát obyčejnému PR

č|ánku šmrnc'

S přek|adatelskou agenturou vČrLIČKA jsme maximá|ně spokojeni, sp|ňuje naše předstaVy o kvaIitní

spo|upráci, cirŽí se našich zásad spokojenosti, flexibiIity a dobré ná|ady'

Paní Trnkovou bereme jako plnohodnotnou členku našeho Happy týmu o

Děkujeme a rozhodně budeme V tomto stopt.ocentně fungujícím seskupení pracovat i nadá|e.

Za agenturu Happy People

Mirek Bubeníček, jednatel spo|ečnosti

"/'|'i ;r P n&LP4o P I e, $' r. ct.

Táboritsk;j 23/rOpt], 130 Ů0 Prahe j;

http:l /\ň^J..{ťhappypeopl'i. c;./"

lČO: 27370,1ó0, Dlc| cZ2737016i.,

(:-"" 
,' 

fz'
l.'áppy People, s.í.o., Na zájezdu 1'947/8, 101 00 Přaha 10

I www.nappypeopte.cz

Straňa1Zc€|kových1

,'4,
r-1oppy

:&
people


